РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 22»
344033, г. Ростов-на-Дону
бул. Платова, 11

тел/факс 863 210 45 85

ПРИКАЗ
№

11.01.2023
г. Ростов-на-Дону

Об утверждении перечня должностей, замещение которых
связано с коррупционными рисками»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы, Планом мероприятий
по противодействию коррупции в МБДОУ № 22 на 2023 гг., в целях совершенствования
работы по профилактике коррупционных и других правонарушений, противодействию
возникновения коррупционных факторов при оказании образовательных услуг в МБДОУ№22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связанно с
коррупционными рисками.

2. Ознакомить сотрудников, занимающих данные должности с приказом.

3. Усилить контроль в части антикоррупционной деятельностью по данным
должностям.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение №1

к приказу от 11.01.2023г№17

Перечень должностей в МБДОУ № 22, замещение которых
связано с коррупционными рисками

1. Заведующий

2. Главный бухгалтер

3. Бухгалтер

4. Контрактный управляющий.

		2023-12-06T09:32:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ "ДЕТСКИЙ САД № 22"
	Я являюсь автором этого документа